ESTADO SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO

CNPJ: 82845744/0001-71

Gerônimo Silveira Albanas, 78, Centro, Major Gercino/SC. CEP: 88260-000.
Fone (48) 32731122 Fax (48) 32731258

E-mail: licitacoes@majorgercino.sc.gov.br

ATA DE CLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022
Chamada Pública nº 01/2022

Aos dezenove dias do mês de agosto de dois mil e vinte e dois, às doze horas,

na sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Major Gercino-SC, reuniram-se a Comissão
de Avaliação de Desempenho em Estágio Probatório no âmbito da Administração do
Município de Major Gercino/SC (Portaria nº 38/2021), para analisar e declarar em caráter
preliminar A CLASSIFICAÇÃO no Processo Seletivo Simplificado de nº 01/2022, cujo
objetivo é a contratação por tempo determinado, destinada à realização temporária das
atribuições do cargo de DENTISTA dentro das suas atribuições para a execução do convênio
firmado. Consigna-se que foram entregues 02 envelopes de forma tempestiva, lacrados. Ato
contínuo, foram abertos os envelopes contendo a documentação exigida no presente
Certame, rubricando-os. Não havendo nada de irregular no andamento da Sessão, restaram
preliminarmente classificados para o Cargo de Detista, conforme disposições do Edital: 1º
Stela Fontes Mazera, brasileira, nascida em 13/11/1992, Dentista; 2º Nathalia Akemi Waki
Fukuda, brasileira, nascida em 24/07/1998, Dentista. Nada mais havendo a declarar, o
Presidente da CADEP encerra a sessão, abrindo-se o prazo de interposição de recurso até o
dia 24/08/2022 às 17h. Publique-se, intimem-se para os fins e efeitos legais e, por fim,
encaminha-se a autoridade superior.

Presidente da Comissão Municipal

Secretária da Comissão                                       Membro da Comissão